Σερρών για το έτος 2024», στoν οικονομικό φορέα 
«ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ - ΕΔΕ», με ποσοστό έκπτωσης Εξήντα και εννέα τοις εκατό 
(60,09%) επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών 
δημοπράτησης του έργου αυτού, από την οποία προκύπτει συμβατικό ποσό τριάντα εννέα 
χιλιάδων εννιακοσίων πέντε ευρώ και σαράντα δύο λεπτών (39.905,42 ευρώ) (με το 
Φ.Π.Α. 24%). 

16. Την από 11/03/2025 σύμβαση κατασκευής του έργου του θέματος, με ΑΔΑΜ: 
25SYMV016441172 2025-03-11 σύμφωνα με την οποία η συνολική προθεσμία περαίωσης 
των εργασιών είναι δώδεκα (12) μήνες, δηλαδή μέχρι 10/03/2026. 

17.